
WSO.5345.1.2020.KW 

 

ZARZĄDZENIE NR  211/2020 

BURMISTRZ MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 grudnia2020 r. 

 

w sprawie procedury zarządzania profilami zaufanymi ePUAP oraz procedury nadawania 

uprawnień do potwierdzania , przedłużania ważności i unieważniania profili zaufanych ePUAP 

w Urzędzie Miasta w Mławie. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), § 16 i § 17 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia  

29czerwca 2020 r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1194) oraz § 

3 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 10marca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków 

organizacyjnych i technicznych, które powinien spełniać system teleinformatyczny służący do 

uwierzytelniania  użytkowników ( Dz. U. z 2020 r. poz. 399) zarządza się co następuje : 

§ 1. W Urzędzie Miasta w Mławie wprowadza się procedury : 

1) Procedura nadawania uprawnień do obsługi punktu potwierdzania profili zaufanych, 

stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia; 
2) Procedura nadawania uprawnień do potwierdzania, przedłużania ważności 

i unieważniania profili zaufanych ePUAP w Urzędzie Miasta Mława, stanowiąca załącznik 

nr 2 do zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-30T15:48:52+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




